
UCHWAŁA NR LIII/457/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzozowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm.), 
Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nozdrzec pomocy finansowej dla Powiatu 
Brzozowskiego na pokrycie części kosztów zadania pn.: ”Budowa chodników 
przy drodze powiatowej Nr 2021R Barycz–Nozdrzec, Nr 1422R Ujazdy–
Błażowa, Nr 2042R Wara–Jawornik Ruski”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona dla Powiatu 
Brzozowskiego w formie dotacji celowej w 2023 r. (Dział 600 Rozdział 
60014 paragraf 6300) w kwocie 426 900,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia 
sześć  tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz 
zasady rozliczenia środków, określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22ABEA02-8D70-496C-ACD0-C99BF80D8EBA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22ABEA02-8D70-496C-ACD0-C99BF80D8EBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

